島原市報道資料

平成 31 年 1月 10 日

報道関係者 各位

第 7次島原市市勢振興計画策定のためのまちづくり座談会について

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 ① 1月 10 日 (木 )19:0 0~2 0:3 0

② 1月 11 日 (金 )16:3 0~18:0 0

③ 1月 15 日 (火 )13:3 0~15:0 0

④ 1月 16 日 (水 )13:3 0~15:0 0

2 場 所 ①杉谷公民館 大ホール
②森岳公民館 大ホール
③杉谷公民館 大ホール
④外港庁舎 2階会議室

3 目 的 第 7次島原市市勢振興計画策定向けて、広く市民の皆様の意見を参
考にしながら行うため、以下のとおり対象者別にまちづくり座談会を
開催し、意見交換を行う。

①子育て世代の皆様
②高校生の皆様
③地区別代表者の皆様
④移住者の皆様

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 ,島原市 市長公室 政策企画課

政策班 担当 増田
電話 ・0957‐62‐8012( 直通 )

E‐ma ・1.se ・saku@c ・tysh ・mabara.1gip
島原守護神 しまばらん